MENU ALL DAY

SOPA & SALADAS

SOPA DO DIA

GREEN LIVING

quinoa, alface iceberg, chicoéria,
couve, pepino, camardo cozido,
molho de abacate, ricota e caju

PINK TROUBLE

couscous, tomate cherry, péssego grelhado,
frutos secos tostados, queijo feta, menta,
manjericdo e pesto de beterraba

SALADA CESAR
de frango crocante ou pastrami ou abacate

SANDES

Todas as sanduiches séo
acompanhadas com batata frita palito

TOSTA MISTA
em pdo de massa mae

HAMBURGUER DE NOVILHO
com compota de bacon, queijo
cheddar e alface iceberg

HAMBURGUER VEGETARIANO

Beringela desfiada com barbecue
vegetariano, salada de couve e cenoura

SALMAO FUMADO
com abacate e rucula em pdo ciabatta
SOBREMESAS
FRUTA LAMINADA

BROWNIE DE FRUTOS SECOS

5€
15€

13€

15€

6€

16€

14€

15€

8€

9€

Os alimentos preparados no nosso restaurante podem conter os seguintes
ingredientes alergénios: lactose, gluten, frutos de casca rija, amendoim, sésamo,
ovos, tremogo, crustaceos, moluscos, peixe, mostarda, soja, sulfitos e aipo. Se for
alérgico ou intolerante a algum alimento, informe o seu empregado. IVA incluido.
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